atiguoa
muit o quamlibet terreni commodi exaltionem imponat.  Sed pater Abbas curam de profeftu tam fiii
Abbatis o quam fratrum domus illius babeat fecundum ordinem corrigends, qua in ea noverit corri-
senda , & ilii ei tanguam Patri veverentiam filialem buwliter exbibeant. Abbas autem Pramon-
frate Licdefie o que wmater effe dignofcitur , aliarum non folum in illis Ecclefiis, quas inflituit, Jed
& in amnibus aliis ejusdem ordinis &8 dignitatem & officium patris obtineat , & ei ab omnibus tam
Albatibus o quam fratribus debita obfervantia impendatur.  Praterea omnes Abbates wveflri ordinis
fingudis annis ad generale capitulum Premonfiratum poftpofita omni excufatione , conveniant ; illis fo-
lis exceptis , quos & labore vi@ corporis retardaverit infirmitas 5 qui tamen idonewm debebunt delegare
nunzium , per quem neceffitas &8 caufJa remarationis fue capitulo valeat nunciari. Hi autem , qui
in remotioribus pavtibus habitantes o fine gravi difficultate [ingulis annis fe nequeunt capitulo prejens
tare 4 in €0 termino conveniant , quiin i;éﬁ.' eis Capitulo fuerit conftitutus. In quo nimirum Capitu-
lo, prafidente Abbate Premenfiratenfi , ceterisque confidentibus , & in fpiritu Dei cooperantibus ,
de Ins y que ad @dificationem animarum , ad inftruftionem morum , & ad informationem Oirtuttm,
atque incrementum regularis difeipline [peftabunt o fermo diligens habeatur. Porri de emnibus que-
fionibus & querelis tam [piritualib. quam temporalibus , que in iffo Capitulo propofita fuerint , illud
teneatur &5 obfervetur ivvefragabiliter , quod Abbas Pramonfiratenfis cum bis, qui fanioris confilii &
magis idonei apparuerint jufté ac providé judicabit.  Sané fi Abbas aliquis veflri erdinis infamis &
inutitis . aut ordinis fui pravaricator inventus fuerit , (5 per patrem furan Abbatem prius , aur per
muncitn efis admomntus fuen corvigere &5 emendare deliitum neglexerit ; aut cedere , fi amovendus
fusrit , auttoritate genzralis Capituli deponatur , & depofitus fine dilatione ad downan , unde exivic ,
Jeu ad alian ejusdem ordinis , quam elegerit, revertatur , in obedientia Abbatis o ficut ceteri fra-
tres ipfius domus o firmiter permanfurus.  Id iphun etiam alio tempore [inece/Je fuerit , & capitulum
fine feandalo vel periculo expeftari nequiverit, per Abbatem Premon ratenfem, & patrem Abbatem,
& alios Abbates, quos wocaverit 4 licebit. Quod fi dépofitus in fe date [intenti@ contumaciter con-
traive tentaverit, tam ipfe qnam Principales ejus , qui de ordine veflro fuermt , in Jua coutumacia
fantores ab cbbate Pramonjfiratenfe & ceteris Abbatibus cenfurd Eclefiafticd , donec [atisfaciant
coerceantuy.  Verum cum aliqua Feclefiavum veflrarum Abbate proprio fuerit deflituta , Jub patris
Ablatis poteflate ac difpofitione eonfiftat & cum ejusdem confilio qui eligendus fuerit, a fratribus eli-
gatur.  Blettus autem , non quafi abfolutus i poteflate patris Abbatis wel ordinis fui, Archiepifcopo
el Fpifeopo o in cujuss diecefi fuevit , prefietur , plenitudinem afficii ab eo percepturus ; ita tamen
quod pofl faltam profeffionem , Archiepifeopo vel Epifcopo, occafione illa non transgrediatur conflitu-
tiines ordinis fui o nes in aliquo ejus prevaricator exiftat.  Siquis ex wobis canomice electus in ADb-
batew diecefano Epifiopo femel & iterum per Abbates veftri ordinis prafentatus , benedilionsm ab
g9 non potuerit obtinere , ne Ecclefia , ad quam vocatus eft deftituta confilio pericliteiur , vice & loco
Abbatis fungatur in ea tam in exterioribus providendis , quam in interioribus corrigendis , donec aut
interventu generalis Capituli veftyi, aut precepto Romani Pontificis feu Metropolitani benedictionem
fumn obtineat. Ceterum fi aliqua Ecclefiarum veftrarum pafioris [olatio deftituta inter fratres fub-
flituendo Abbate difcovdia fuerit , vel fciffura fuborta , & ipfi facilt ad concordiam &5 unitatem revo-
cari nequivevint; Pater Abbas confilio Coabbatum fuorum , eis idoneam provideat perfinam & illi
eam [ine contraditiione vecipiant. Quam fi recipere contemplerint o fententia Jubjaceant quam Pater